
Исх. №№02/86-к от 24.03.2023 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело № 016/01/17-350/2023 в отношении Исполнительного комитета
Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан (422475, РТ, г. Дрожжановский р-н, с. Новые Ишли, ул.
Советская, д. 24; ИНН 1617003317) по признакам нарушения части 1 статьи 17
Федерального закона от 28.12.2013 N 396-ФЗ «Антимонопольные требования к
торгам, запросу котировок цен на товары, запросу предложений», выразившегося
в создании преимущественных условий осуществления деятельности для ООО
«Строй Блок-С» и лишило возможности других хозяйствующих субъектов,
осуществляющих аналогичную деятельность, реализовать свое право на
заключение контракта.

Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/17-350/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

Ответственным исполнителем по делу № 016/01/17-350/2023 назначить должностное
лицо <...>.

Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на должностное лицо <...>.

 


